
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.: 2022/82834/ /FNBRNO -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
 
 
 
V Brně dne 24. 5. 2022 
 
 
 
 
Veřejná zakázka Dezinfekční prostředky 2022 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 19. 5. 2022 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1:  
Rádi bychom požádali zadavatele o vysvětlení podle jakých metod mají být testovány přípravky na 
kůži, vzhledem k tomu, že pro testování těchto přípravků není určena EN 14485 a metodika DGHM 
virucidní účinnost nepožaduje a dřívější metodika DVV rozlišuje pouze účinnost do 30 s, do 1min a 
delší. Nehodnotí tedy časy, které požaduje zadavatel. 
Připustí zadavatel alternativní testování podle DGHM i u jiných účinností než baktericidní? 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel připouští testování dle DGHM pro účinnost baktericidní, levurocidní, a tuberkulocidní. 
Požaduje testování pro oblast s nízkým a vysokým obsahem mazových žláz a zároveň splnění doby 
expozice pro účinnost A(B)(V)T dle zadání. Připouští alternativní testování pro BVDV/Vaccinia. 
 
Na základě uvedené odpovědi zadavatel upraví zadávací dokumentaci a prodlouží odpovídajícím 
způsobem lhůtu k podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-05-24T12:21:42+0200
	Petra Kaldová




